
Управление государственной регистра!
нормативных правовых актов

Ханты-Мансийского автономного округа —

Аппарат Губернатора, Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

|
и

Внесен в государственный реестр нормативных
правовых актов исполнительных органов

гры

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

(РСТ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

О внесении измененийв некоторые приказы Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

г. Ханты-Мансийск
10 декабря 2024 г. №106-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года№190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 9ктября 2012 года №1075«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами Федеральной
службы по тарифам от 7 июня 2013] года №163 «Об утвержденииРегламента открытия дел об установлении регулируемых
цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения»,
от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении Методических указаний
по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения»,
постановлением Правительства  Ханты-Мансийского—автономного
округа — Югрыот 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе
по тарифам  Ханты-Мансийского автономного округа — Югры»,
на основании обращений теплоснабжающих организаций и протокола
правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа— Югры от 10 декабря 2024 года № 60
приказываю:

1. Внести в приложение 4 к приказу Региональной службы потарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 22 ноября2022 года № 74-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию(мощность), поставляемую теплоснабжающими организациямипотребителям, и о внесении изменений в некоторые приказы Региональной
службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры»
изменения, изложив строки1.9 — 1.9.10 таблицыв следующей редакции:

«
1.9. |Перегребненское линейное производственное управление

магистральныхгазопроводов

За№ 198 от «1»Ре 21.
|



1.9.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме подключения
на территории сельского поселения Перегребное

Октябрьского муниципального района Ханты-
Мансийского автономного округа — Югры(село

Перегребное)
1.9.2. 2024| 1094,58 1199,63
1.9.3. одноставочный, |2025| 1199,63 1306,96
1.9.4. руб.ЛГкал 2026|1306,96 1310,85 |1.9.5. 2027| 1310,85 1325,63
1.9.6. Население (тарифы указываются с учетом НДС)*1.9.7. 2024| 1313,50 1439,56
1.9.8. одноставочный, |2025 1439,56 1568,35
1.9.9. руб./Гкал 2026| 1568,35 1573,0290: 2027|_ 1573,02 1590,76

».
2. Внести в приказ Региональной службы по тарифам

Ханты-Мансийского автономного округа — Югрыот 29 ноября 2022 года№ 95-ни «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность),
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, иовнесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры» следующие
изменеНИЯ:

2.1. В приложении 3:
2.1.1. Строку 1.1.2 таблицыизложить в следующей редакции:
«

вы ОНОСтаВОЧНЫЙ, 2005|2486,70 2710,50руб./Гкал
|

».
2.1.2. Строку 1.1.5 таблицы изложить в следующей редакции:
«

1.1.5. одноставочный, 2025 2984,04 3252.60руб./Гкал
|

».
2.1.3. Строку 4.1.2 таблицыизложить в следующей редакции:
«

4.1.2. одноставочный, 2025 2403.21 2619,50руб./Гкал
|

».
2.1.4. Строку 4.1.5 таблицы изложить в следующей редакции:
«т, о аОЧНЫЙ, 05| 2403.2] 2619,50руб./Гкал



».2.1.5. Сноску «**»к таблице изложить в следующей редакции:«** С 1 января по 31 декабря 2024 года НДС не облагается в соответствии сглавой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налогового кодекса Российской
Федерации.

С | января 2025 года применяется упрощенная система налогообложения всоответствии с главой 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации. НДС необлагается в соответствиис абзацем 3 пункта 1 статьи 145 главы21 Налогового кодексаРоссийской Федерации.».
2.2. В приложении4 строки 3 — 3.119 таблицы изложить в следующей

редакции:
<

3. |Муниципальное казенное предприятие «Жилищно-коммунальное
хозяйство»

ВЫ, Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме подключения
на территории Городского поселения Излучинск

Нижневартовского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа —

Югры (село Большетархово)
3.1.1. 2024| 3307,77 3625,3292. одноставочный, |2025| 3625,32 3951,59ЕН руб./Гкал 2026__3951,59 4164,97
3.1.4. 2027| 4164,97 4364,88
3.15, Население (тарифы указываютсяс учетом НДС)*3.116, 2024 3969,32 4350,38З.7. одноставочный, |2025| 4350,38 4741,91318, руб./Гкал 2026 4741,91 4997,96
3.1.9. 2027|4997,96 5237,86

».
3. Внести в приложение 3 к приказу Региональной службы по

тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югрыот 21 ноября2023 года № 58-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию(мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям» изменения, изложив строки 15.3 - 15.3.5 таблицы в
следующей редакции:

«
15.3. Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме
подключения от линейно-производственной
диспетчерской станции «Южный Балык» на

территории сельского поселения Сентябрьский
Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа —



Югры
15.3.1. 2024 2658,95 2914,20
15.3. . |2025| 2914,20 3176,44
153.3. ВОН, |2026| 3109,26|3109.26руб./Гкал15.3.4. 2027| 3109,26 3240,07
15,35. 2028|3217,32 3217.32

».
4. Внести в приказ Региональной службы тарифам

Ханты-Мансийского автономного округа — Югрыот 28 ноября 2023 года№ 69-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность),
поставляемую
следующие изменения:

4.1. Приложение2 изложить в следующей редакции:

теплоснабжающими

Тарифы

организациями потребителям»

«Приложение2к приказу Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского

автономного округа — Югры
от 28 ноября 2023 года № 69-ни

на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими
организациями потребителям

№ п/п ВодаНаименование
х с | июлярегулируемой Вид тарифа Год|с 1 января 31организации по 30 июня и

декабря
1. Акционерное общество «Городские электрические сети»

ТЫ. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории городского округа
Нижневартовск Ханты-Мансийского

автономного округа — Югрыот котельной по
улице Героев Самотлора, д. 31, строение 1

Те, . 12024] 1406,37 1541,38т оный, |2025]| 1541,38|1680,101, и 2026|_ 168010|1770,82
1.1.4. Население (тарифы указываютсяс учетом НДС)

*

Ы5.
„ |2024| 1687,64 1849,66

1.1.6. ОНЫЙ |025|1849.66|201612руб./ГкалДМ 2026|2016,12 2124,98



* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской
Федерации»

4.2. В приложении3:
4.2.1. Строки1.1 - 1.1.6 таблицыизложить в следующей редакции:
«<

И, филиала Акционерного общества «СибурТюменьГаз»—
«Нижневартовский газоперерабатывающий завод»Е Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме
подключения на территории городского

округа Нижневартовск Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры

1.1.2. 2024

|___
947,73

11.3:
1024,17

2025| 1024,17
1.44.

1282,53
одноставочный, 2026 123796

5.
1237,966.ре 2027| 1237,96

1.1.6.
1343,58

2028|1330,00 1330,00

4.2.2
«

. Строки 2 -3.1.5 таблицы изложить в следующей редакции:
»;

Обществос ограниченной ответственностью
«КОММУНАЛЬНИК»

2.1, Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории городского
округа Нижневартовск и Нижневартовского

муниципального района Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры

2.1. 2024] 1453,61

В.
1491,08

2025| 1491,08
2.1.3.

1623,69
одноставочный, 2026 1585,65

2.1.4, руб./Гкал 1585,65
2027|1585,65

2.1.5.
727,25

2028|1686,90 1686,90
Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского

зданий»
округа — Югры «Дирекция по эксплуатации служебных

автономного

ЗИ Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории городского
округа Нижневартовск Ханты-Мансийского

автономного округа — Югры
одноставочный, |2024| 1520,64 2208,32



8.2 руб./Гкал 2025|2208,32 2264,69
ЗА. 2026| 2264,69 2346,17
3.1.4. 2027|2346,17 2386,36
3.1.5. 2028| 2386,36 2492,11

»;
4.2.3. Строки7- 7.1.5 таблицы изложить в следующей редакции:
«

Т. Общество с ограниченной ответственностью «ТВС-сервис»
9. Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме
подключения на территории городского

округа Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры

УТ. 2024|2095,27 2095,27
74.2, ‚ |2025| 2095,27 2388,82
713. а° [2026|_2259,06|2259,06
7.1.4. р 2027|_ 2259,06|2432,48а 2028|2397,37 2397,37

4.2.4, Строки13 - 15.3.11 таблицыизложить в следующей редакции:
«

»;

13. Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз
Югорск»в зоне деятельности филиала Пунгинское линейное
производственное управление магистральных газопроводов

13.5: Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключенияна территории сельского
поселения Светлый Березовского

муниципального района Ханты-Мансийского
автономного округа — ЮгрыВ 2024|1167,93 1280,02а „ [2025|1280,02 1395,22

13.13. очи, 12026|1395.22|1470,56
13.14. а 2027|1470,56|1541,14
4.5, 2028|1541,14 1615,11
13.146. Население (тарифы указываютсяс учетом НДС)

*

В. 2024|1401,52 1536,02
13.1.8. одноставочный, |2025 1536,02 1674,26
131.0, руб./Гкал 2026|1674,26 1764,67
13.110. 2027 1764,67 1849,37



ИС [2028 | 1849,37 | 1938,13
14.

нефтепроводов»

Акционерное общество «Транснефть — Сибирь»в зоне
деятельности филиала «Урайское управление магистральных

14.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения от участка погрузо-разгрузочных
работ линейной производственно-

диспетчерской станции «Конда» на территории
городского поселения Междуреченский

Кондинского муниципального района Ханты-
Мансийского автономного округа — Югры

14.1.1.
14.1.2.
14.1.3.
14.1.4.
14.1.5.

2024 6726,40 10495,24
2025|10495,24|13844,92

одноставочный, |056|12293,83|12293,83Ли 2027|12293,83|12988,65
2028 12885,86|12885,86

15. Муниципальное унитарное предприятие «Сельское жилищно-
коммунальное хозяйство»

В. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключенияна территории сельского
поселения Покур, сельского поселения Ваховск
(поселок Ваховск), сельского поселения Ларьяк

(село Ларьяк, село Корлики, деревня
Чехломей), сельского поселения Зайцева Речка

(поселок Зайцева Речка, деревня Вампугол)
Нижневартовского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа —

Югры
15.1.1. 2024 3307,76 3625,29
ВА 2025 3625,29 3951,56
15.13: оДНоставоЧНЫЙ, 5056|3951,56|4164,95
15.1.4. руб./Гкал

2027 4164,95 4364,86
15.15, 2028 4364,86 4574,38
15.1.6. Население (тарифы указываются с учетом НДС)

*

15.17. 2024|3969,31| 4350,35
15: 1.8; одноставочный, |2025 4350,35 4741,87
15.19; руб./Гкал 2026 4741,87 4997,94
15.41.10: 2027 4997,94 5237,83



вла. 2028|5237,83 | 5489,26
15,2. Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме
подключения на территории сельского

поселения Аган Нижневартовского
муниципального района Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры (поселок Аган)

152.1. 2024 2770,48 2770,48
152.2.

„ 12025 2376,72. 2590,59
15.23.| ны [2026|2590,59|2730,48
1524. ет 2027|2730,48|2861,54
1525, 2028 2861,54 2998,89
15.2.6. Население (тарифы указываются с учетом НДС)

*

192. 2024 3324,58 3324,58
15.2.8.

„ [2025 2852,06 3108,71
152.9. сжы 2026|3108,71|3276,58

15.2.10. жал 2027|3276,58|3433,85Е 2028 3433,85 3598,67
15.3. Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме
подключения на территории сельского
поселения Ваховск Нижневартовского

муниципального района Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры(село Охтеурье)

155.1. 2024 2591,74 2591,74
15.3.2.

„ 12025 2096,45 2285,07
15.33. ОНО ТаВОЧНЫЙ, 2056|228507|2351.06
153.4. ри 2027|2351,06|2436,61
153.5. 2028 2436,61 2500,64
15.3.6, Население (тарифы указываются с учетом НДС)

*

15.3.7. 2024 3110,09 3110,09
15.3.8.

. [2025 2515,74 2742,08
153.9. ные[2026|2742,08|2821.27

153.10. ром 2027|282127|2923,93ТЗ, 2028 2923,93 3000,77
»;

4.2.5. Строки 18 - 18.1.5 таблицы изложить в следующей редакции:
«



18. Обществос ограниченной ответственностью «Аэропорт
Советский»

|

|

|

|

|

8. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории городского
поселения Советский Советского

муниципального района Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры

18.1.1. 2024| 1383.92|1383,92
18.122.  [2025| 1383,92|1467,95
18.13. оа [2026] 1467,95|1681,25
8.1.4. о 2027| 161439|161439 ||

18.1.5. 2028| 1614,39|1753,45 ||

».
5. Внести в приказ Региональной службы по тарифам

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 5 декабря 2023 года
№ 84-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), |

поставляемую  теплоснабжающими организациями потребителям»
следующие изменения:

5.1. Приложение2 изложить в следующей редакции:
«Приложение2 |

к приказу Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского

автономного округа — Югры |

от 5 декабря 2023 года №84-нп

Тарифы
на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими |

организациями потребителям

№ п/п Вода
|

Наименование В |

я с 1 июля |регулируемой Вид тарифа Год|с [ января позе |

организации | по 30 июня |

декабря
а Муниципальное унитарное предприятие Белоярского района

«Белоярские коммунальные системы»
ТЕ Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме
подключения на территории городского

поселения Белоярский Белоярского
муниципального района Ханты-Мансийского

автономного округа — Югры
ТЫ, одноставочный, |2024| 1611,33 1766,01 |



10

диам руб./Гкал 2025|1766,01 1924,95
1.1.3 2026|1924,95 2028,89
1.1.4. Население(тарифы указываютсяс учетом НДС)

*

5. | |2024| 1933,60 2119,21
1-16. ыы |2025| 2119,21|2309,94т. А 2026| 2309,54|2434,67
1.2. Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме
подключенияна территории сельского

поселения Верхнеказымский Белоярского
муниципального района Ханты-Мансийского

автономного округа — Югры
1.2.1. 2024| 1209,43 1325,54
1.2.2. оаВОЧНЫЙ, 2025] 1325,54|144483И} а 2026| 1444.83|1522.84
1.2.4. Население (тарифы указываются с учетом НДС)

*

1.2.5.
„ |2024| 1451,32 1590,65

1.2.6. ыы |2025| 1590.65|1733,802, т 2026] 1733,80|1827,41а, Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории сельского
поселения Казым Белоярского муниципального

района Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры(село Казым)

АЗ.
„ |2024| 2526,73 2769,29

138. ОЧ, 05| 256470|2795.48руб./Гкал1.3.3. 2026|2795,48 2885,68
1.3.4. Население (тарифы указываютсяс учетом НДС)

*

НЕ ‚ |2024| 3032,08 3323;15
13.6. авОЧНЬ 2025] 3077,64|3354.5813. ах 2026| 3354,58|3462.82
1.4. Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме
подключенияна территории сельского

поселения Полноват Белоярского
муниципального района Ханты-Мансийского
автономного округа — Ютры(село Полноват)



И

1.4.1.
| [2024| 2713,14 2973,58

14.2, та ВОЧНЫЙ, |025] 2863,14|312080143. ПРЕ 2026| 3120,30|3186,92, ь

1.4.4. Население (тарифы указываются с учетом НДС)
*

1.4.5.
. 12024| 3255,77 3568,30

1.4.6. ны [2025[ 3435/77|3744,96
1.47. нь 2026] 3744,96|382430 ||

5: Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории сельского
поселения Полноват Белоярского

муниципального района Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры(село Ванзеват)

125.1.
‚

|2024| 5996,19 10933,96 |

1.52. оавочнЫй, |2025| 8597.13|8597.13 ||

153. РУб.Ткал
2026| 82553|825513 ||

* Выделяется в целях реализации пункта 6 стальи 168 Налогового кодекса Российской
Федерации».

5.2. В приложении3:
5.2.1. Строки 2 - 2.1.11 таблицы изложить в следующей редакции:
«<

2. Общество с ограниченной ответственностью
«КарьерАвтоСтрой»

2.1, Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории городского
округа Нижневартовск Ханты-Мансийского

автономного округа — Югры
21.1. 2024] 2407,30|2638,52 ||

2.1.2.
‚= [2025] 2638,52|2670597||2,13. ОЧНЫЙ, 2026|2670,97|281520

2.14. Е 2027|_ 2815,20|2833,08
2.1.5. . 2028|2833,08|2946,41
2.1.6. Население (тарифы указываются с учетом

НДС)*РАЯ. 2024| 288876|316622
2.18.

>
[2025|3166,22|3205,16

2.1.9. та ВОЧНЫЙ, 2006|3205.16|337824
2.110. ры2.1.

2027|3378,24 3399,70
2028|3399,70 3535,69



2

5.2.2. Строки6- 6.3.11 таблицы изложить в следующей редакции:
«

»;

6. Пойковское муниципальное унитарное предприятие
«Управление тепловодоснабжения»

6.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории сельского
поселения Усть-Юган Нефтеюганского

муниципального района Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры,за исключением
котельной поселка Усть-Юган, строение 15

6.1:1. 2024 4025,63 4412,07
6.1.2. . |2025| 4412,07 4809,15
6.1.3. ии, [2026 4809,15|5068,84
61. Кат 2027|_ 5068,84|5312,14
6.1.5. 2028|5312,14 5567,11
6.1.6. Население (тарифы указываются с учетом

НДС) *

6.1.7. 2024|_4830,76 5294,48
6.1.8.

‚ |2025| 5294,48 5770,98
6.1.9. а [2026] 5770.98|6082,61

6.1.10. Ву 2027| 6082.61|6374,57
6.1.11. 2028|6374,57 6680,53

6.2. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключенияна территории сельского
поселения Усть-Юган Нефтеюганского

муниципального района Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры от котельной

поселка Усть-Юган, строение15
6-5. 2024| 3590,24 3934,89
6.2.2.

„ |2025| 3934,89 4289,02
6.2.3. Очи, |026] 4289,02|4520,62руб./Гкал6.2.4. [2027|4520,62 4737,60
6.2.5. |2028| 4737,60 4964,98
6.2.6. Население (тарифы указываются с учетом

НДС) *

5,2. 1.
„

|[2024| 4308,29 4721,87
6.2.8. ОтаВОЧНЫЙ, |075|4721,87|5146.82
629 руб./ТГкал

2026 |_5146,82 5424,74



3
6.2.10. 2027| 5424,74 5685,12ба 2028|5685,12 5957,98

6.3. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории сельского
поселения Салым Нефтеюганского

муниципального района Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры(поселок Салым)

6.3.1. 2024|_2067,94 2266,46
63.9. 2025| 2266,46 2470,43
6.3.3. те 2026|_ 2470,43|2603,83
634. ыы 2027|2603,83|2728,82
6.3.5. 2028|2728,82 2834,35
6.3.6. Население (тарифы указываются с учетом

НДС) *

6.3.7. 2024] 2481,53 2119,15
6.3.8. | |2025| 2719,75 2964,52
6.3.9. о таВОЧНЫЙ, "06| 2964,52|3124,60руб./Гкал6.3.10. 2027] 3124,60 3274,58
6.3.11: 2028|3274,58 3401,22

5.2.3. Строки6.5 - 7.
«

»;
1.5 таблицы изложить в следующей редакции:

6.5. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключенияна территории сельского
поселения Сентябрьский Нефтеюганского

муниципального района Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры

6.5.1. 2024| 2910,74 3190,16
6.5.2. ‚ |2025| 3190,16 3477,27
6.5.3. а [2026] 3477,27|3665,04
6.5.4. от 2027| 3665,04|3840,96
6.5.5. 2028|3840,96 3912,46
6.5.6. Население (тарифы указываются с учетом

НДС) *

6:5-7. 2024|_ 3492,89 3828,19
6.5.8. одноставочный, |2025| 3828,19 4172,72
6.5.9. руб./Гкал 2026|4172,72 4398,05
6.5.10. 2027|4398,05 4609,15



14

6.5.11. [2028[ 4609,15 4694,95
Общество с ограниченной ответственностью «РН-
Юганскнефтегаз»

71,

округа — Югры

Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории городского округа
Нефтеюганск, городского округа

Пыть-Ях, Сургутского муниципального
района, Ханты-Мансийского муниципального |

района, Нефтеюганского муниципального
района Ханты-Мансийского автономного

о [2024 2328,25, 3955,08
2025| 3955,08

7:1.3.
3977,73

одноставочный, 2026] 397773
7.1.4.

4255,866.рат 2027| 4214.74
1.1.5.

4214,74
2028| 4214,74 4542,96

5.2.4. Строки10 - 10.1.11 таблицыизложить в следующей редакции:
«<

»;

10. |Муниципальное унитарное предприятие «Управление
тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк»
муниципального образования сельское поселение
Нижнесортымский

10.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории сельского
поселения Нижнесортымский Сургутского

муниципального района Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры

10.1.1. 2024| 2399,74 2630,09
10.1.2. 2025| 2630,09 2721,76
10.1.3. оДНостаВоЧНЫЙ, |006] 272176|286873руб./Гкал10.1.4. 2027| 2868,73 2916,66
10.1.5. 2028|2916,66 3055,67
10.1.6. Население (тарифы указываются с учетом

НДС) *

10.1.7. 2024|2879,69 3156,11
10.1.8. одноставочный, |2025|3156,11 3266,11
10.1.9. руб./Гкал 2026| 3266,11 3442,48
10.1.10. 2027| 3442,48 3499,99



15

10.1.11. 2028 |_3499,99 3666,80

<

»;
5.2.5. Строки 12- 12.2.1] таблицы изложитьв следующей редакции:

№. Открытое акционерное общество «Российские железные
дороги»в зоне деятельности Свердловской дирекции по
тепловодоснабжению - структурного подразделения
Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала
открытого акционерного общества «Российские железные
дороги»2. Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме
подключения на территории городского

поселения Советский Советского
муниципального района Ханты-Мансийского

автономного округа — Югры
12.1.1. 2024| 1515,00 2651,25
1212. ‚ |2025| 2099,40 2288,34
12.1.3. ОДНОСТАВОЧНЫЙ

[2006] 228834|235398руб./Гкал С о

12.1.4. 2027| 2353,78|2451,41
12.1.5. 2028| 2437,58 2437,58

12.2. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории городского округа
Сургут, городского округа Пыть-Ях,

городского округа Нижневартовск Ханты-
Мансийского автономного округа — Югры

122.1. 2024| 1911,66 2095,17
12.2.2, . |2025|2095,17 2283,73
12.2.3. аОМрУб./Гкал - г

12.2.4. 2027| 2407,05 2522,59
2.2.5. 2028|2522,59 2522,59
12.2.6. Население (тарифы указываются с учетом

. НДС) *

12.27. 2024] 2293,99 |

2514.20
1228.

_
[2025| 2514.20|2740,48

| 12.259. | 2026] 2740,48|2888,46
122.10. Чая 2027| 2888,46|302711

[12.2.11. 2028|3027,11 3027,11
».



16

5,3. В приложении 4 строку таблицы «Показатели энергосбережения и
энергетической эффективности муниципального унитарного предприятия
Белоярского района «Белоярские коммунальные системы» на территории
сельского поселения Полноват Белоярского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры(село Ванзеват)»

«
Расход тепловой энергии на % 0,05|0,05 0,05
собственные нужды теплоисточника.

»

йизложить в следующей редакци:
«

Расход тепловой энергии на % 4,92|4,92|4,92
собственные нужды теплоисточника

».
5.4. В приложении5 строку 14.1 таблицы «Долгосрочные параметры

регулирования, устанавливаемые на долгосрочный период регулирования
для формирования тарифов на тепловую энергию (мощность),
поставляемую  теплоснабжающими организациями потребителям, с
использованием метода индексации установленных тарифов на 2024-2028
годы» изложить в следующей редакции:

«
|

[14.1. | оао тево аа | р] |».
6. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по

тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 5 декабря
2023 года №86-ни «Об установлении тарифов на услуги по передаче
тепловой энергии, теплоносителя» изменения, изложив строки 1.1.2, 1.1.3
таблицы в следующей редакции:

«
1.1.2. одноставочный, |2025 107.47 124,64
1.3: руб./Гкал | [2026| 120,35 120,35

».
7. Внести в приложение | к приказу Региональной службы по

тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 12 декабря
2023 года № 112-ни «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям» следующие изменения:

7.1. Строки1 - 1.1.11 таблицыизложить в следующей редакции:
«<

1. Муниципальное унитарное предприятие «Управление
городского хозяйства» муниципального образования города
Пыть-Ях.

| 1.1. [ Для потребителей, в случае отсутствия



И

дифференциации тарифов по схеме
подключения на территории городского округа

Пыть-Ях Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры№ 2024| 1994,44 2185,90

112.  [2025| 218590|2382,62
1.13. оСтаВОЧНЫЙ, 19056|238262|2432.53
11. Рея 2027| 2432.53|2549,28|1.1.5. 2028| 2549.28|2616,25
1.1.6. Население (тарифы указываются с учетом

НДС) *

1.17. 2024| 2393,33|2623.08
118.

>
[2025| 2623,08|2859.14

1.1.9. и 2026| 2859,14|2919,04
1.1.10. уяеВ 2027| 2919,04|3059.14
11.0. 2028| 3059,14 3139,50

«
7.2. Строки4- 6.1.5 таблицы изложить в следующей редакции:

|

».

4. |Пойковское муниципальное унитарное предприятие «Управление
тепловодоснабжения»

4:1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории городского
поселения Пойковский, сельского поселения
Лемпино Нефтеюганского муниципального
района Ханты-Мансийского автономного

| округа — Югры
4.1.1. 2024|2516,37 2757,90
4.1.2. . |2025| 2537,30 2765,64
4.13. О таВОЧНЫМ, 5056] 776564|276619руб./Гкал4.1.4. 2027|2766,79 2899,59
4.1.5.

|
2028|2899,59 3038,72

4.1.6. Население (тарифы указываются с учетом
НДС) *|4.1.7. 2024|3019,64 3309,48

4.1.8.
. |2025| 3044,76 3318,77

4.19. ОНОтНОЧН, 06| 3318.77|332045руб./Гкал4.1.10. 2027] 3320,15 3479,51
4.1.11. 2028| 3479,51 3646,46

5. Общество с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-



18

ЭНЕРГОСЕТИ»

р Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключенияна территории городского
округа Урай, Кондинского муниципального
района, Нижневартовского муниципального

района, Октябрьского муниципального
района, Советского муниципального района,
Сургутского муниципального района, Ханты-
Мансийского муниципального района Ханты-

Мансийского автономного округа — Югры5,54.
5.1.3,
5.4.
51.5.

2024| 2062,91 3370,63
2025| 2828,19 2828,19
2026|2827,84 2827,84
2027|2809,54 2809,54
2028|2809,54 2991,23

одноставочный,
руб./Гкал

Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть
Томск»

6.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключенияна территории
Нижневартовского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа —

Югры
6.1.1.
6.1.2.
6.1.3.
6.1.4.
6.1.5.

2024| 9356,43|14367,65
2025| 11202,58|12210,18
2026| 11693,35|11693,35

[2027| 10989,31|10989,31
[2028|10989,31|11868,27

одноставочный,
руб./Гкал

».
8. Настоящий приказ вступает с силу с 1 января 2025 года.
9. Подпункт 5.4 пункта 5 настоящего приказа распространяет свое

действие на правоотношения, возникшиес января 2024 Года.

Руководитель службы А.А. Березовский


